PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
27 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ
                   18 октября 2016 года

               № 3/310
поселок Бейсуг
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района
от 23 августа 2016 года № 2/306 «Об утверждении
Положения о порядке владения, пользования и
распоряжения муниципальным имуществом Бейсугского сельского поселения Выселковского района»
В  соответствии с Федеральным законом от 23 октября 2003 года № 131 «О местном самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Бейсугского сельского поселения Выселковского района, с целью приведением нормативных правовых актов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района решил:

1. Внести изменения и дополнение в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Бейсугского  сельского поселения Выселковского района:
1) в подпункте 1 абзаца 2 пункта 9.1.7 подраздела 9.1 раздела 9 Положения цифру «2013» заменить цифрой «2015»;

2) абзац 2 пункта 9.1.7. подраздела 9.1 раздела 9 Положения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства на день заключения договора купли-продажи арендуемого имущества не исключены из единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства»;

3) в пункте 9.1.7 подраздела 9.1 раздела 9 Положения слова «настоящего Федерального закона» следует заменить словами «Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого
субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официально сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Бейсугского сельского поселения  Выселковского района
__________________О.А. Драгунова
	Председатель Совета
Бейсугского сельского поселения
Выселковского района

___________________С.В. Лавриненко